

GDK-sektionen protokoll för Grafisk design och kommunikation

Styrelsemöte 2017-08-14 kl: 15:15 – 17:54

Närvarande

Alice Nguyen, Sofie Strandberg, Na-Na Bergsten, Klara Grundström, Fredrik Forsberg, Linnea Eriksson, Sofia Johansson, Elin Strandberg, Fanny Sundin

Mötets öppnande

Val av mötesordförande

Till mötesordförande väljs Alice Nguyen

Val av mötessekreterare

Till mötessekreterare väljs Klara Grundström

Val av justerare

Till justerare väljs Sofia Johansson

Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns utan ändringar

Återkoppling på veckan som har gått

Har det som skulle göras gjorts?

Sofia har gjort förslag på frågor och ett utkast inför matlådätävlingen. Samtliga frågor godkänns. Frågorna kommer att vara med i presentationerna på fb så man behöver inte svara i hela påståenden.

Klara skjuter på blogg-frågan från förra mötet.

Händer i veckan

Vi presenterar oss vid 10.00 15/8 för nya ettan, i övrigt följs schemat för Nolle-P som finns i driven.

Komma på #

#gdk_äter väljs som # för måtlådätävlingen.

Info från Teresia

Styrelsen ska välja två personer till näringslivsutskottet som kommer att vara aktiva under hela året. En av dem kommer att vara suppleant och närvarar när Teresia är utomlands fr.om. 13/9 till januari 2018.

Ny kanal eller marknadsföringsplan kring näringslivsevent osv välkomnas. Vi behöver fska utskottsmedlemmar under Nolle-P. Exjobbsmässa sker den 27 september.

NOLLE-P

Linnea har instagram o fb under Nolle-P.

Frukosten, Sektionsmys, Jättemys, Julaphton är alla planerade.

Övrigt under nolle-p är försäljningsschema som finns på driven, vi fyller i de tider vi kan.

Var är vår högtalare? – den står i vårt förråd. Om den inte fungerar kan Sofifa kanske fixa en ny. Fredrik kontrollerar innan Nolle-P.

Övriga frågor:

- Snordfarna

Ska ha programplanegruppmöte snart. Vi behöver komma på ett bra sätt att marknadsföra hemmisionering. Beslut tas att av 1000kr från nämnden ges 300kr i presentkort på bio eller bokhandel, sektionen får 700kr.

- Ta ny bild på styrelsen i hoodies och ovve. 7/9, 17:15


- Amo möte med studenthälsan
Elin har pratat med Sofie på studenthälsan och hon var positivt inställd till ett närmare samarbete.

Sofie föreslog en GDK-related stressföreläsning, tema förebyggande arbete. Hon an även genomföra kurser osv. I övrigt kan vi ordna en feedback-föreläsning med lärare/föreläsare som gör utlåtanden om arbeten, där fokus är att ge tydligare feedback och "snällare" utlåtanden. Idéer kring samarbete med studenthälsan uppmuntras, hör av dig till Elin.

- Fredrik har fixar företagsswish, 2,5% dras från varje köp (123 074 04 07)
- Nämndmöte i september - äskningen klubbas igenom.


Ordförande Alice Nguyen


Sekreterare Klara Grundström


Justeringsperson Sofia Johansson